
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2022 às 08:42:33.
Código verificador: 20B8CA

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Pregão Eletrônico - 001/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO LAVAGEM DA EVAPORAÇÃO E CONDENSADORA (LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E
LUBRIFICAÇÃO) SPLINT DE 12,000 (DOZE MIL) BTUS

Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 368,33
Valor Final: 240,00
Valor Total: 72.000,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: Rodrigo Pereira Silva Eireli
Modelo: SPLIT DE 12.000 (DOZE MIL) BTUS

Item: 0002
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO LAVAGEM DA EVAPORAÇÃO E CONDENSADORA (LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E
LUBRIFICAÇÃO) SPLINT DE 18,000 (DEZOITO MIL) BTUS

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 410,00
Valor Final: 250,00
Valor Total: 12.500,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0003
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO LAVAGEM DA EVAPORAÇÃO E CONDENSADORA (LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E
LUBRIFICAÇÃO) SPLINT DE 24,000 (VINTE E QUATRO MIL) BTUS

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 410,00
Valor Final: 250,00
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: Rodrigo Pereira Silva Eireli
Modelo: SPLIT 24.000 (VINTE E QUATRO MIL) BTUS

Item: 0004
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO VERIFICAÇÃO E REPARA NAS CONEXÕES E POSSÍVEIS VAZAMENTO (RECARGA
DE GÁS 410) SPLINT DE 12,000 (DOZE MIL) BTUS

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 433,33
Valor Final: 250,00
Valor Total: 10.000,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0005
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO VERIFICAÇÃO E REPARA NAS CONEXÕES E POSSÍVEIS VAZAMENTO (RECARGA
DE GÁS R22) SPLINT DE 12,000 (DOZE MIL) BTUS

Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 446,67
Valor Final: 270,00
Valor Total: 16.200,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0006
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO VERIFICAÇÃO E REPARA NAS CONEXÕES E POSSÍVEIS VAZAMENTO (RECARGA
DE GÁS R22) SPLINT DE 18,000 (DEZOITO MIL) BTUS



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2022 às 08:42:33.
Código verificador: 20B8CA

Página 2 de 3

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 543,33
Valor Final: 380,00
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0007
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO VERIFICAÇÃO E REPARA NAS CONEXÕES E POSSÍVEIS VAZAMENTO (RECARGA
DE GÁS 410) SPLINT DE 18,000 (DEZOITO MIL) BTUS

Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 493,33
Valor Final: 340,00
Valor Total: 8.500,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0008
Descrição: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO OS

MATERIAIS À MANUTENÇÃO, INCLUINDO VERIFICAÇÃO E REPARA NAS CONEXÕES E POSSÍVEIS VAZAMENTO (RECARGA
DE GÁS) SPLINT DE 24,000 (VINTE E QUATRO MIL) BTUS

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 506,67
Valor Final: 340,00
Valor Total: 3.400,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0009
Descrição: SERVIÇOIÇO DE INSTALAÇÃO E MUDANÇA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS E OS MATERIAIS,

SPLINT DE 12,000 (DOZE MIL) BTUS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 566,67
Valor Final: 350,00
Valor Total: 10.500,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0010
Descrição: SERVIÇOIÇO DE INSTALAÇÃO E MUDANÇA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS E OS MATERIAIS,

SPLINT DE 18,000 (DEZOITO MIL) BTUS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 616,67
Valor Final: 380,00
Valor Total: 3.800,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0011
Descrição: SERVIÇOIÇO DE INSTALAÇÃO E MUDANÇA DE AR CONDICIONADO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS E OS MATERIAIS,

SPLINT DE 24,000 (VINTE E QUATRO MIL) BTUS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 656,67
Valor Final: 398,00
Valor Total: 3.184,00
Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Item: 0012
Descrição: REPOSIÇÃO DO GÁS REFRIGERANTE R134 EM FREEZER, CONGELADOR E BEBEDOURO INCLUINDO VERIFICAÇÃO E

REPARAÇÃO NAS CONEXÕES E POSSÍVEIS VAZAMENTO, FREEZER, CONGELADOR E BEBEDOURO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência 313,33
Valor Final: 150,00
Valor Total: 15.000,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2022 às 08:42:33.
Código verificador: 20B8CA

Página 3 de 3

Situação: Homologado em 24/02/2022 09:11:07 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: EDSON DE PAULA SILVA 05037172667
Modelo: SERVIÇO

Danilo Wagner Veloso

Autoridade Competente


